


Nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Beschrelbung Bemaerkninger
Nr Ersatzteil Nr.  Anzahl Bemerkungen
1 14301 1 Trepunktsophasng
2 17035 1 PTO. beslag
3 740210315 5 Saetskrue M10x30mm. 8.8 FZB
4 740750030 1 Sikringsskive 10,2mm. FZB
5 740320010 7 Stalmetrik M10 FZB
6 43075 2 Traektap
7 1210100 2 Sikringssplit 10mm.
8 1210060 2 Sikringssplit 6mm.
9 13601 2 Lasebolt
10 741142090 2 Lasering 90mm.indv. DIN 472
11 15459010 1 Pakdase 45x90x10mm,
13 1112100 1 Kugleleje 1210K
14 14330 1 Lejebuk S-255-1
15 15458010 1 Pakdase 45x80x10mm.
16 741142080 1 Lasering 80mm.indv. DIN 472
17 740600032 11 Skiver 13x30x2,0mm.FZB
18 740420012 19 Lasematrik M12
19 740200296 5 Saetskrue M12x30mm. 8.8 FZB
20 11210 1 Klembgsning H210
21 80006 1 Topstangsbolt
22 1210010 1 Sikringssplit 8mm.
1000 omdr.:
10 741142110 1 Lasering 110mm.indv. DIN 472
11 1550110105 1 Pakdase 50x110x10,5mm
12 741142100 1 Lasering 100mm.indv. DIN 472
13 1112110 1 Kugleleje 1211K
14 14335 1 Lejebuk $-255-3
15 15508010 1 Pakdase 50x80x10mm.
16 741142080 1 Lasering 80mm.indv. DIN 472
20 11211 1 Klembasning H211



-28-



QNNNNNNMNMN.A.;_\.AA_L_L_\_L_;
O(DCDNIG)O'I#WN-IO(D@NIG)CH-FWMAO(DOUNO)U'I-PWI\JN—‘

Vare nr.

Ersatzteil Nr.

14302
13071
14371
13003
740210545
740760040
740600041
741190370
741190235
14004
740380008
740211215
14005
14306
14007
740210300
13507
740600030
740420012
740600038
1120945
741010240
14008
740210495
13011
13012
1162203
740600041
740200443
13013
740420016

N—‘—i:l‘-‘--\—h-h-—\.h-—-\.hmm—l-h-—k—l—\—tm—ad—\"’loam-b-‘—‘-a

-

Beskrivelse Beschreibung

Hovedramme
Vinkelgear
Vinkelgear
Feder
Saetskrue
Sikringsskive
Skiver
Spaandstift
Speaendstift
Kardanled
Stalmetrik
Stalbolt
Skearm
Drivaksel
Hagekile
Sastskrue
Skaerm
Skiver
Lasemaeatrik
Skive
Kugleleje
Pinolskrue
Kaedehjul
Stalbolt
Afstandsbe@sning
Keedehjul
Kugleleje
Skiver
Stalbolt
Skive
Lasematrik

-29-

Bemaarkninger
Bemerkungen

540 r/min.

1000 r/min.
14H9x70mm. DIN 6885
M16x35mm. 8.8 FZB
16,5mm. FZB
17,5x35x3,0mm. FZB
13x70mm. DIN 1481
8x70mm. DIN 1481

M8
M8x50 8.8

245x920mm.1 %’ spline
14x9x45mm.
M10x16 DIN.933

11x22x2,0mm. FZB
M12

14x30x2,0mm. FZB
UCF 209-45
M10x20 DIN.913
1"x12Z m. flange
M14x45 8.8 FZB

1"x11Z

62203 2RS1
17,5x35x3,0mm. FZB
M16x90 8.8 FZB
17x51x8,0mm. FZB
M16



-30-



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
50
51

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Vare nr.

Ersatzteil Nr.

14009
13016
14310
14311
740200420
740600041
740420014
1121050
1220035
740150105
14012
740750025
740380008
14313
14014
13023
740200415
26513
26522
14315
14316
741010245
740380010
741010175
14026
14027
13067
14028
740210550
740390016
740210310
740420010
13043
26511

Antal
Anzahl

—i-lNNNNm—kM—AM\im_z.am_x.a.N_;_;m_p._;.h_;N,pﬂm_n_n_x..s

Beskrivelse

Kaedehijul
Samleled
Kazede
Kaadeskaerm
Stalbolt
Skiver
Lasematrik
Kugleleje
Harnalesplit
Braeddebolt
Gummiskzerm
Sikringsskive
Stalmetrik
Sneg|
Hagekile
Slidesko
Stalbolte
Slidestal
Brzeddebolt
Blaasehjul
Blaesehijul
Pinolskrue
Stalmaetrik
Pinolskrue
Udluftningsskrue
Mellemrar
Brystnippel
Pakring
Saetskrue
Stalmetrik
Sastskrue
Lasemeotrik
Forkr. ksedeled
Slidestal

-31-

Beschreibung

Bemazerkninger
Bemerkungen

1"x27Z m. flange
1 n
1"x1995mm.inc.fork.led

M16x50 8.8 FZB
17,5x35x3mm.FZB
M14

UCF210-50
3,5mm.
M8x20mm.

8,2mm.FZB
M8

14x9x50 A DIN

M16x45 8.8 FZB
1520mm.
M16x45

S$-255-1

§-255-3

M10x25 DIN.913
M10

M8x10 DIN.916
M18x1,5mm.
M18x1,5mm.
M16x1,5

18mm.
M16x40mm. 8.8 FZB
M16 FZB
M10x25 FZB
M10

1!‘!






Nr Vare nr.  Antal Beskrivelse Bemaerkninger
1 14317 1 Udkastertud
2 14320 1 Justerhandtag
3 1220035 1 Harnalesplitter
4 13028 1 Bolt
5 740211415 2 Stalbolt M12x40 8.8 FZB
6 740420012 10 Lasemstrik M12
7 740211410 6 Stalbolt M12x35 8.8 FZB
8 740600032 16 Skiver 13x30x2,0mm.FZB
9 12741 2 Gummiskasrm
10 740150100 8 Braeddebolte M8x16 FZB
11 740600030 4 Skiver 11x22x2,0mm.FZB
12 740390008 8 Matrik M8 FZB
13 740210310 2 Seetskrue M10x25 DIN 933 FZB
14 740420010 4 Lasemetrik M10 FZB
15 14321 1 Skaerm
16 14319 1 Drejekrans 700mm.
17 14333 1 Topklap
18 14350 1 Mellemkiap
19 740730010 8 Skiver 8,5x22x1,5mm.FZB
20 740211405 8 Stalbolt M12x30 8.8 FZB
21 740390012 8 Matrik M12 FZB
22 740600076 2 Skiver 13x30x6,0mm.FZB
23 12716 Zz Stillestang



-vg_




Nr.

-
DO~ b OWN=

NN = = b oed e el el e )
OO ~NOONHEWN-—-

22

Vare nr.  Antal Beskrivelse Bemarkninger
42414 2 Lynkobling 1/2"
42415 Z Kobberskiver 2
42416 2 Stevhestte
42417 2 Hydraulikslanger 2750mm.
42419 1 Brystnippel 3/8"
57119 1 Brystnippel 3/8" 1mm.hul.
42418 2 Kobberskiver 3/8™
740990190 1 Unbrakobolt M6x35 DIN912 FZB
740730005 1 Skive 6,5x22x2,0mm.FZB
741030120 3 Unbrakobolt M6x16 DIN912 8.8 FZB
740760015 4 Sikringsskive 6,4mm.FZB
13034 1 Tandhijul 16Z mo.4
13035 1 Afstandsskive
740420010 10 Lasematrik M10
740600030 11 Skiver 11x22x2,0mm.FZB
13036 1 Beslag
13037 1 Feder
740211330 6 Stalbolt M10x45 8.8 FZB
13038 1 Oliemotor
13039 1 Sksarm
740600030 11 Skiver 11x22x2,0mm.FZB
740210302 4 Sastskrue M10x16 8.8 FZB
13058 2 Beslag

-35-



-36-



Nr.

DN HLLWUN=

Vare nr.  Antal Beskrivelse Bemarknhmar.
14322 1 Hejre Sideskaer
13041 1 Hojre Beslag
740630020 16 Skiver 10,5x30x2,0mm.FZB
740420010 10 Lasematrik M10
740211320 6 Stalbolt M10x35 8.8 FZB
740211315 5 Stalbolt M10x30 8.8 FZB
14323 1 Venstre Sideskasr
14024 1 Venstre Beslag

BT



Brljjc L’UL»L/L'(ZCW ﬂl"/{( S Z 85

Der sidder 2 stk. brydebolte pd en 5-255-3
1 stk. pa PTO aksel 12x65mm stal 8.8.

1 stk. ved Gearkasse udgang til Valsen 10x60mm stal 8.8







